VPATISCKAS MOTOLMKTETHAS KOMTAHHS.

AMO

YPAJIbCKAS MOTOLUKJIETHASI KOMITAHWUA

Ckytep PATRON SHARK 125

KaTtanor 3anacHbIX 4acten
(Be3 gBurartens)

CtpaHuuyal

Ckytep PATRON SHARK 125
Kataror sanacHsix 4acten



VPATISCKAS MOTOLMKTETHAS KOMTAHHS.

Ckytep PATRON SHARK 125
Kataror sanacHbix 4yacTei

Puc. 1 PYNIEBOE YMPABINEHVE

a
o
o

HaumeHoBaHue

Kon-so

PYIb

1

BONT 10x1.25%x45

TAVIKA 10x1.25MM

PYKOATKA PYJIA NEBAA

PYKOATKA PYNA MPABAA

TPOC MA3A

BUHT 5x10GB818

TPOC 3AOHETO TOPMO3A

ofo|~|o|ofsfw|n] =

BTY/IKA TPOCA BAOHEFO TOPMO3A

o

TAVIKA PECYTIMPOBOYHARA

HaumeHoBaHue

Kon-so

MEPEKMTFOYATENb PYSIA NEBLIV B CB.

PbIYAI 3AIHEIO TOPMO3A

BUHT M5

TAVIKA M5

BKNIOYATESb CTOM-CUTHANTA

MEPEKMIOYATENb PY/IA MPABbIN B CB.

MEPEKMIOYATENb PYIA MPABbIV

DUKCATOP MEPEKITIOYATENA PYNA MPABOrO

BUHT M5x20

BUHT M5x25

MEPEKMFOYATENb PYNIA NEBbLIV

PUKCATOP MEPEKNIOYATENA PYNA NEBOrO

LIAVIBA

JEG Y G PO FCY Y [ 5 DS Y (Y

Puc. 3 BUITKA NEPE[HAA B CEOPE

HaumeHoBaHue

Kon-so

AMOPTW3ATOP NEPELHWN MPABbIV

AMOPTW3ATOP NEPEHV NEBbLIN

[OEPXATENBb TOPMO3HOTO LUTAHTA

KOIOHKA PYNEBASA

M10x1.25x30

KOMMAEKT MOALMMHAKA PYNIEBOW KONOHKM

N Y 1S Y 1) 5 N O O

BUHT M6x16

[OEPXATENb NEPEJHEO TOPMO3HOTO LUMAHIA

[EPYATENb TPOCA

BONT6x12

BUIKA MEPEHASA B CB.

alalala]n

Puc. 4 KONECO NPEOHEE B CEOPE

a
°
-

HaumeHoBaHue

Kon-eo

O/CK KOMTECHbBIV MEPEAHAN 3,5x12

KPBILLKA KITAMAHA

CATbHMK 22x35x7

LUAPUKOMOALUMMHMIK 6201-2RS

MOKPbILLKA 120/70-12

KITAMAH Z2-01-1

TAVIKA GB6187

OCb MEPEJHEIO KONMECA

olo|~|o|ofsfw]v]=

BTYJIKA

o

PEOYKTOP MPMBOOA CMIMOOMETPA

alala]ala]almlo] =

HaumeHoBaHue

Kon-so

CUCTEMA TOPMO3HAA MEPEAHEIO KONECA B CB.

1

O/ICK TOPMO3HOW

BONT

KONOOKA TOPMO3HASA MEPEAHAA

BONT M8x36

PbIYAI MEPEAHEFO TOPMO3A

CYMNOPT TOPMO3HOW B CB.

LNNVMHAOP MIABHbIM TOPMO3HOW B CB.

olo|~]o|ofsfw]v] =

LLUNAHT TOPMO3HOWM

ala]alalmlafw] -

CtpaHuya?2



VPATISCKAS MOTOLMKTETHAS KOMTAHHS.

Ckytep PATRON SHARK 125
Kataror sanacHbix 4yacTei

Puc. 6 TMYLWATENDb B CBOPE Mos. HaumeHoBaHue Kon-so
1 MYWUTENb 1
2 BONT M6x16 2
3 BONT M8x40 2
4 HAKNAOKA MYWATENA 1
5 BONT M10x12 2
6 KPOHLUTEWH KPEMMEHNA MMYLWWTENA it
7 BONT M6x25 2
8 LIAVIBA 2
9 MPOKJIAOKA BbIMYCKHOW TPYBbI 2
10 MPOKNALKA 1
11 KNAMAH BTOPVYHOW MOJAYM BO3OYXA i
12 BONT M6x12 2
13 PE3V/HOBAA TPYEKA @ 15 2
14 BONT M8x20 3
15 LUTYLIEP BbIXMOMHOW TPYBbI 1
16 TAKA 2
ir SAKUM 15 2
18 PE3V/HOBAA TPYEKA @ 9 d
19 3AKUM 9 2
20 MYWWTENb B CB. 1
21 MPOKNADKA MYWATENA d
22 BbIXNOMHAA TPYBA MYLWATENA 1
23 SAXUM 2
24 MPYXXVHA 1

Puc. 7 BO3AYXO®UNLTP B CEOPE MNoa. HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 BONT M6x20 2
2 SAXUM 1

2 S 3 BO3OYXO®PUILTP B CB. 1
4 HAMPABAIOLWAA TOPMO3HOIO LUMTAHIA i
5 BMNEMEHT OUNbTPYIOWIMA BO3OYXOOUNLTPA i

Puc. 8 BEH30BAK B CEOPE Mos. Haumenosauune Kon-so
1 BEH30BAK 1
2 BONT M6x16 4
3 KNAMAH TOMVBHbIV 1
4 LUNAHT TOMAWBHBIV 1, 90mm 1
5 MPYXXKWHA 1
6 SAXKUM 8mm 4
7 TPYBEKA BAKYYMHAA 360mm i
8 SAXKUM 7mm 2
8 LLMAHT TOMAWBHBIV 2, 280mm 1
10 SUNBTP TOMAUBHbIV 1
11 OATYWK YPOBHA TOMNVIBA d
12 BONT M5x14 4
13 MPOKNAOKA JATYMKA YPOBHA TOMNBA 1
14 YMNOTHATENBHOE KONbLO 1
15 LIAVIBA 5 4

Puc. 9 CEANO B CBOPE MNoa. HaumeHoBaHue Kon-sBo
1 CEANOB CB. 1
2 BONT M6x14 2
3 AWK NTOACEAENbHbIV 1
4 KOMMNEKT OEKOPATUBHbIX 3ATMYLWEK 3
5 BONT 6x12GB5789 2
6 BAFAXHNK 1
7 BONT 8x35GB70 3

CtpaHuyasl



VPATISCKAS MOTOLMKTETHAS KOMTAHHS.

Ckytep PATRON SHARK 125
Kataror sanacHbix 4yacTei

Puc. 10 KOJIECO 3AHEE B CEOPE

HaumeHoBaHue

Kon-so

KONECO 3AOHEE B CB.

1

O/CK KOMECHbIV 3AOHNUM

KNANAH

KONOOKA TOPMO3HASA 3AOHAA (K-T)

MPYXXMHA

KYJTAYOK 3AOHEMO TOPMO3A

BONT

NOBOAOK 3AOHEIO TOPMO3A

BONT M6x12

MOKPbILLKA 130/70-12

KPOHLLTEVH 3AOHEFO KPbINA NIEBbIV

BPbI3rOBWK 3AOHEIO KONECA

TAVIKA M14x1.5

LIAVIBA

JEG ) G P FRCY Y [ (N N O (O G

Puc. 11 PAMA B CEOPE

HaumeHoBaHue

Kon-so

PAMA

BOMT KPEMNEHAA KPOHLUTEVHA IBUIATENSA

TAVIKA M12x1.25

BONT KPEMIEHNSA ABUTATENSA

TAVIKA M10x1.25

KPOHLLTEVHA IBUFATENSA

O3MMOEP

MPY)X/HA

3AMOK CE[JTA B CEOPE

BONT M6x25

KPEMMEH/E CMOVNEPA

BONTM6x12

MIACTVHKA HOMEPA PAMbI|

BAKNEMKA 3.2x7

KOMMNEKT KPEMNEHNSA ABUTATENSA

TPOC 3AMKA CEQJIA

JEG Y VY G Y Y Y (5 Y Y B Y 1) N N N

Puc. 12 AMOPTU3ATOP 3A[IHUA B CEOPE

HaumeHoBaHue

Kon-so

AVMOPTW3ATOP 3AOHNN

BONT M8x31

BONT M10x40

ENERIIN] N

TAVIKA M10x1.25

Puc. 13 KPbINO NEPEQHEE

HaumeHoBaHue

Kon-so

KPbINIO MEPEAHEE

1

TAVIKA GB6177

OTPAXATESIb BOKOBOM

KPOHLLTEVH KPbINIA MEPEOHETO, 1

KPOHLLTEWH KPbINIA MEPEOHETO, 2

olalsfw|n]=

BVHT C LIAVBOV 6x16

2
2
7
7
4

Puc. 14 OBTEKATE/b PYNA

HaumeHoBaHue

Kon-so

OBTEKATEfIb PY/1IA BEPXHUM

OBTEKATESIb PYNA H/XHAM

BUHT 4.8x12

3EPKANO 3AOHEIO BMOA MPABOE

3EPKANO 3AOHErO BUOA IEBOE

BUHT M6x12

HAKMAOKA JEKOPATUBHASA BEPXHEFO OBTEKATENA PYNA

BUHT M5x14

o|o|~|o|o|sfw[rn] =

BUHT 3x10

I [ 1N Y I N P

CtpaHuyai4



VPATISCKAS MOTOLMKTETHAS KOMTAHHS.

Ckytep PATRON SHARK 125
Kataror sanacHbix 4yacTei

Puc. 15 OBTEKATENb NPEOHUA B CEOPE Moa. HaumeHoBaHue Kon-sBo
1 OBTEKATEfb MEPEOHUNA 1
2 BUHT i
3 SATTYLWKA OEKOPATVBHAA b
4 HAKNAOKA JEKOPATUBHAA MEPEOHETO OBTEKATENA 1
5 BUHT 4.2x12 6
6 BUHT 4.8x12 4
8 CETKA BO3YXO3ABEOPHUKA NEBAA d
9 CETKA BO3YXO3AEOPHUKA MPABAA 1

Mos. HaumeHoBaHue Kon-so
1 MOACTABKA LLEHTPANBHARA d
A OCb LIEHTPANBHOWM MOACTABKM i
3 KONbLIO YMNOTHUTENBHOE 10x1.8 d
4 MMACTVHKA METANTTMYECKARA 1
5 WNAVHT 1
6 MPYXXVHA LIEHTPANBHOM MOACTABKY 1 1
7 OBJIMLIOBKA MONA i
) MPY)XVUHHAA FAVIKA 4 6
11 YMOP BOKOBOM 1
12 BONT KPEMMEHAA BEOKOBOIO YMOPA 1
14 MPY>XXMHA BOKOBOIO YTMOPA 1 it
15 BONT 6x12 4
16 KPbILLKA AKKYMYNATOPHOIO OTCEKA 1
18 MPOKNAOKA LIEHTPANbHOW MOACTABKM 1
20 MPY>XMHA BOKOBOIO YTMOPA 2 d
21 BU/HT 4.8x12 8
22 MPY>XXVHA LIEHTPANbHOM MOACTABKU 2 i

Mos. HaumeHoBaHue Kon-so
1 OBJMLOBKA BHYTPEHHAA NEPEQHEIO OBTEKATENA 1
2 SALNMTA OHAWA 1
3 MPY>XXUHHAA FAMKA 4MM 10
4 BU/HT 4.8x16 16
5 BPbI3rOBUK MEPEOHETO KONECA 1
6 BONT 6x30 1
7 KPbILLKA TTHOKA VIN KOOA 1
8 KPIOYOK MEPEJHNM it
9 BUHT 4x16 6

Puc. 18 OBTEKATE/Nb CEANA Mos. HaumeHoBaHue Kon-so
1 OBTEKATESb CELJIA 3AIHAV NEBbIV 1
2 BUHT 4.2x12 6
3 OBTEKATESb CEAJIA SAIHAM MPABbIN i
4 OCHOBAHMUE MOACELENBHOIO AWMKA 1
5 KPbILLIKA OCHOBAH/A MOOCEAENBHOIO AWWMKA 1
6 OBTEKATESb CELJIA SAOHNM 1
8 MPY)XXVHHAA TAVKA 4.2 8
9 BUHT 4.8x12 10
10 OBTEKATEflb CELJIA MEPEOHNV NEBbIN 1
11 OBTEKATESb CEAJIA MEPEAHNV MPABbIN 1
12 LIAVIBA 2
13 BONT M6x10 2

Puc. 19 KOMBMHALIUSA MPUBOPOB Moa. HaumeHoBaHue Kon-so
1 KOMBWHALIMA NPUBOPOB B CE. 1
2 TPOC CMMAOMETPA it
3 BUHT 4x12 3
4 JIAMMA NMOACBETKM MPUBEOPOB 12V-3.4W 1
5 JTAMIMA MOACBETKW MPUBOPOB 12V-1.7W 4

CtpaHuyas



Ckytep PATRON SHARK 125
YPATCKAR MOTOUMKIIETHAR KOMIAHHS Kataror sanacHbix 4yacTei

Puc. 20 ®APA U YKA3ATENV NOBOPOTOB NEPEAHVE

a
o
o

HaumeHoBaHue Kon-so
YKASATENb MOBOPOTOB MNEPEAHVV B CB. NIEBbIV 1
YKABATESIb MOBOPOTOB MEPE[HAM B CB. MPABbIV
JTAMIMA YKASATENEW MOBOPOTOB 12v/10w
DAPATPABAA B CB.
JTAMIA ©APLI
OCHOBA KPEMNEHUA ®APbI
PAPAJIEBAA B CB.
KPOHLLTEVH KPEMNEHNA YKASATENSA NMOBOPOTOB NIEBLIN
KPOHLLTEVH KPEMNEHNA YKASATENA MOBOPOTOB MPABbIV
BONT 5x16
BUHT 4.8x12

ofo|~|o|ofsfw|n] =

1] ) 1S S N Y V) S Y O

=l

b
s
9
B
E
T
s
=
€
)
T
>
T
o
<
=
>
w
>
=1
m
=
=
=
o
@
[
T
[}
3
[
@
E
T
£
m
3
]
@

HaumeHoBaHue Kon-so
YKASATENb MOBOPOTOB 3A0HWM B CB. MPABbIN 1
YKASATENb MOBOPOTOB 3A0HWUV B CB. IEBbIN
TTAMMA YKASATENEW MOBOPOTOB 12v/10w
®OHAPb 3AOHWN B CB.
MATPOH JTAMMbI 3AOHETO ®OHAPA
TAMMA 3AOHEFO ®OHAPA 12v21/5w
KPbINIO 3AOHEE
BUHT 4.8x12
TAVIKA 6MM
MPYXXVUHHAA TAVKA 4.2

olo|~|o|ofsfw]v]s

[T ERY L) (SN B PY BN ST BN

=)

Puc. 22 ANEKTPOOBOPYOOBAHME | Moa. HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 KOMMYTATOP 1

2 BONT 6x16

3 KATYLUKA 3AXNTAHNA
4 BW/HT 5x20

5 AKKYMYTTATOP 12V, 4AH
6

7

8

DKCYT MPOBOAOB MABHbIVI B CB.
DKMYT MPOBOAOB MAfbIV B CB.
MPEOOXPAHUTESTb 8A,250B

9 PENE CTAPTEPA

10 PEMELLOK 250mm

13 PEMELLOK 200mm

14 PEMELLOK 150mm

20 KPBILLKA KATYLWKM 3AXKNIAHMSA

[ N CY 1Y IR N FNCY (N N O O O

Puc. 23 3NEKTPOBOPYQOBAHME I Moa. HaumeHoBaHue Kon-sBo
BbINPAMWTENb-PEMYNATOP 1
BONT M6x12

BONT 6x16

KOMMNEKT 3AMKOB (3AXXUIAHMA BEH30BAKA, CENA OCHOBAHNA CEANA)
CUrHAN 3BYKOBOW

PEJIE MOBOPOTOB

BU/HT 4x10

olo|als|w|n|~
[ N N B NS 1Y

CTpaHuyab



